РЕШЕНИЕ

11 декабря 2020 года

№ 18

О внесении изменений в решение

городской Думы города Нижнего

Новгорода от 21.11.2012 № 182 «Об

утверждении Положения о порядке

создания и использования парковок

(парковочных мест) на платной основе,

расположенных на автомобильных

дорогах общего пользования местного

значения на территории муниципального

образования городской округ город

Нижний Новгород»

В соответствии со статьями 8, 9, 11, 19 Регламента городской Думы города Нижнего

Новгорода, принятого решением городской Думы города Нижнего Новгорода от 23.05.2018

№ 121, заслушав информацию директора департамента правового обеспечения

администрации города Нижнего Новгорода Киселевой С.Б.,

ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ РЕШИЛА:

Рекомендовать городской Думе города Нижнего Новгорода принять проект решения

городской Думы города Нижнего Новгорода «О внесении изменений в решение городской

Думы города Нижнего Новгорода от 21.11.2012 № 182 «Об утверждении Положения о

порядке создания и использования парковок (парковочных мест) на платной основе,

расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения на

ГОРОДСКАЯ ДУМА

ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

Постоянная комиссия городской Думы

города Нижнего Новгорода

по транспорту и дорожному хозяйству

2

территории муниципального образования городской округ город Нижний Новгород»» в двух

чтениях с учетом поправки, изложив абзац первый пункта 2.5. в следующей редакции:

 «2.5. В случае создания парковок (парковочных мест) в результате реализации

концессионного соглашения в отношении объектов концессионного соглашения проводятся

приемочные испытания (проверка соответствия объектов требованиям, определенным

концессионным соглашением и техническими регламентами). Приемочные испытания

осуществляются комиссией.».

Председатель постоянной комиссии                    С.С.Прокопович